
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження цільової Програми захисту населення і територій                  
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 

Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026  роки

З метою зниження ризику виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру, підвищення рівня безпеки населення  і захищеності 
територій від наслідків таких ситуацій, забезпечення захисту населення, 
навколишнього природного середовища, об’єктів і населених пунктів від 
пожеж, підвищення рівня протипожежного захисту місць масового 
перебування людей, розглянувши подання відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
30.11.2021 № 1981/1.11/В, відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту 
України, постанов Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 №775 «Про 
затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», від 27.09.2017               
№733 «Про затвердження Положення про організацію оповіщення про 
загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 
цивільного захисту» та пункту 3.10. Обласної цільової програми захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням Київської обласної 
ради від 27.04.2018 року №401-21-VIІ, керуючись пунктом 22 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів  масової інформації, інформаційної 
політики та технологій та постійної комісії з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити цільову Програму захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у Броварській 
міській  територіальній громаді  на 2022-2026 роки (далі - Програма), що 
(додається).

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснювати координацію та 



контроль за ходом виконання Програми та надавати пропозиції з 
удосконалення її реалізації міському голові щороку до 10 лютого протягом 
2022-2026 років.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області передбачити фінансування заходів, передбачених 
Програмою, в межах наявного фінансового ресурсу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.
 

Міський голова   Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 622-19-08


